
UCHWAŁA Nr XLI/253/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY,

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w 
Witnicy, stanowiącej część Kostrzyńsko-Słubiciej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej z siedziba w Kostrzynie nad Odrą.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 oraz 
art.  5  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  października  1994  r.  o  specjalnych  strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 1994 r. Nr 123, poz. 600 ze zmianami) uchwala się, 
co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w 
Witnicy, jako część Kostrzyńsko – Słubickiej Strefy Ekonomicznej z siedzibą w 
Kostrzynie, na nieruchomościach gruntowych niezabudowanych, położonych w 
miejscowości Witnica w obrębie 6, oznaczonych numerami 1072/1 oraz 1072/6, 
o powierzchni 2,00 ha, stanowiących własność spółki z o.o. Drewit, z siedzibą w 
Witnicy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska


